

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ

CNPJ: 76.970.318/0001-67
AVENIDA ANTONIO VEIGA MARTINS, 80
C.E.P.: 87670-000 - Inajá - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 24/2018 - PR

Processo Administrativo: 75/2018
Processo de Licitação: 75/2018
Data do Processo: 24/07/2018

Folha: 1/12

OBJETO DA LICITAÇÃO:

AQUISICAO DE MEDICAMENTOS PARA O ABASTECIMENTO DAS FARMACIAS SITUADAS NO NUCLEO INTEGRADO DE SAUDE - NIS II E HOSPITAL MUNICIPAL ESPIRITO SANTO PARA UTILIZACAO CONFORME DEMANDA MEDICA.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr. 1/2018 (Sequência: 9)

Ao(s) 8 de Agosto de 2018, às 16:22 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 038, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 75/2018, Licitação nº 24/2018 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão:

Participante: 265 - PRO-SAUDE - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
27	CATETER 20 - 100 UNIDADES	CX	20,00	POLYON	0,0000	80,18	1.603,60
40	COLETOR DE URINA - SISTEMA FECHADO - DRENAVEL - 2000ml	UND	150,00	ADVANTIVE	0,0000	2,97	445,50
41	COLETOR DE URINA - SISTEMA ABERTO	UND	100,00	MARK MED	0,0000	0,45	45,00
51	ESPECULO DESCARTAVEL ESTERIL M	UND	250,00	ADLIN	0,0000	0,95	237,50
59	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	RL	200,00	CIEX	0,0000	2,90	580,00
62	FITA MICROPORE 2,5cm x 10m COM CAPA	UND	300,00	CIEX	0,0000	2,34	702,00
67	LAMINA P/ BISTURI Nº 15 C/100	CX	20,00	ADVANTIVE	0,0000	27,99	559,80
72	LUVA CIRURGICA ESTERIO 7.0	UND	500,00	NEW HAND	0,0000	0,97	485,00
78	LUVA DE PROCEDIMENTO - TAMANHO PEQUENO - 100 UNIDADES	CX	250,00	NUGARD	0,0000	17,40	4.350,00
90	SERINGA DESC 10ml	UND	10.000,00	SR	0,0000	0,26	2.600,00
99	SONDA DE ENTU TRAQ 4.0 COM BALAO	UND	30,00	VITALGOLD	0,0000	5,29	158,70
100	SONDA DE ENTU TRAQ 7.5 COM BALAO	UND	100,00	VITALGOLD	0,0000	5,29	529,00
101	SONDA DE ENTU TRAQ 7.0 COM BALAO	UND	100,00	VITALGOLD	0,0000	5,29	529,00
102	SONDA DE ENTU TRAQ 6.0 COM BALAO	UND	50,00	VITALGOLD	0,0000	5,29	264,50
103	SONDA DE ENTU TRAQ 6.5 COM BALAO	UND	50,00	VITALGOLD	0,0000	5,29	264,50
104	SONDA DE ENTU TRAQ 8.5 COM BALAO	UND	50,00	VITALGOLD	0,0000	5,29	264,50
105	SONDA DE ENTU TRAQ 8.0 COM BALAO	UND	50,00	VITALGOLD	0,0000	6,50	325,00
106	SONDA DE ENTU TRAQ 9.0 COM BALAO	UND	30,00	VITALGOLD	0,0000	6,50	195,00
128	TUBO EM LATEX 201	M	50,00	LEMGRUBER	0,0000	3,40	170,00
132	COLAR CERVICAL RESGATE - TIPO STEFNECK - TAM PP	UND	5,00	SS RESGATES	0,0000	17,85	89,25
133	COLAR CERVICAL RESGATE - TIPO STEFNECK - TAM P	UND	5,00	SS RESGATES	0,0000	17,85	89,25
134	COLAR CERVICAL RESGATE - TIPO STEFNECK - TAM M	UND	5,00	SS RESGATES	0,0000	17,85	89,25
135	COLAR CERVICAL RESGATE - TIPO STEFNECK - TAM G	UND	5,00	SS RESGATES	0,0000	17,85	89,25
146	FRASCO PARA NUTRICAO ENTERAL 300ml	UND	200,00	EQUIPLEX	0,0000	0,91	182,00
302	AMINOFILINA 24mg/ml - AMP 5ml - 100 UNIDADES	CX	15,00	BLAU	0,0000	73,00	1.095,00
Total do Participante ----->							15.942,60

Participante: 266 - NOROESTE MEDICAMENTO LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
306	AMIODARONA 50mg/3ml - 100 AMP	CX	10,00	HIPOLABOR	0,0000	180,00	1.800,00
307	ACIDO TRANEXAMICO INJ - 250mg 5ml - 5 AMP	CX	40,00	HIPOLABOR	0,0000	22,90	916,00
309	ATROPINA 0,25mg/ml AMP 1ml - 50 UNIDADES	CX	12,00	ISOFARMA	0,0000	40,00	480,00
311	BICARBONATO DE SODIO 10% 10ml - 200 AMP	CX	3,00	SAMTEC	0,0000	101,00	303,00
312	BUPIVACAINA PESADA A 0,5% 4ml - 40 UNIDADES	CX	1,00	CRISTALIA	0,0000	330,00	330,00
317	CEFALOTINA SODICA 1g - 50 AMP/FR	CX	20,00	BLAU	0,0000	180,00	3.600,00
318	CEFTRIAXONA 1g FR/AMP EV - 50 UNIDADES	CX	20,00	BIOCHIMICO	0,0000	277,00	5.540,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ

CNPJ: 76.970.318/0001-67
AVENIDA ANTONIO VEIGA MARTINS, 80
C.E.P: 87670-000 - Inajá - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 24/2018 - PR

Processo Administrativo: 75/2018
Processo de Licitação: 75/2018
Data do Processo: 24/07/2018

Folha: 2/12

Participante: 266 - NOROESTE MEDICAMENTO LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
319	CEFTRIAXONA DISSODICA 500g COM ANESTESICO IM	CX	300,00	EUROFARMA	0,0000	9,00	2.700,00
320	CIPROFLOXACINO 2% EV BLC 100ml	UND	300,00	ISOFARMA	0,0000	24,99	7.497,00
325	CLORETO DE POTASSIO 19% 10ml - 200 FRASCONETES	CX	3,00	EQUIPLEX	0,0000	40,00	120,00
326	CLORANFENICOL 1g - 100 FR/AMP	CX	5,00	BLAU	0,0000	190,00	950,00
331	DIAZEPAM 10mg INJ - 100 UNIDADES	CX	20,00	SANTISA	0,0000	60,00	1.200,00
334	DIMEDRINATO 30mg 10ml + CLORD DE PIRIDOXINA 50mg/10ml + GLICOSE 1000ml B6 DL IM 1ml - 50 UNIDADES	CX	15,00	UNIAO QUIMICA	0,0000	102,00	1.530,00
338	PROMETAZINA INJ 2ml - 50 AMP	CX	10,00	SANVAL	0,0000	85,00	850,00
341	GLUCONATO DE CALCIO 10%	UND	150,00	HALEX ISTAR	0,0000	1,50	225,00
344	LIDOCAINA SEM VASOCONTRICAO 2% - 50 UNIDADES	CX	20,00	CRISTALIA	0,0000	59,00	1.180,00
345	FITOMENADIONA 10mg INJ - 50 UNIDADES	CX	10,00	CRISTALIA	0,0000	58,50	585,00
347	GARAMICINA 80mg - 100 UNIDADES	CX	10,00	HYPOFARMA	0,0000	74,00	740,00
348	GLICERINA A 12% COM SONDA - 500ml	FR	250,00	JP	0,0000	3,98	995,00
351	HEPARINA SUB-CUTANEA 5.000.000UI 0,25ml - 25 UNIDADES	CX	15,00	CRISTALIA	0,0000	95,00	1.425,00
354	HIDRALAZINA 20mg INJ - 50 UNIDADES	CX	12,00	CRISTALIA	0,0000	200,00	2.400,00
356	HIOSCINA 20mg/ml + DIPIRONA 2,54g INJ 5ml COMPOSTA - 100 UNIDADES	CX	30,00	HYPOFARMA	0,0000	105,00	3.150,00
357	SACARATO DE HIDROX DE FERRO EV 5ml - 5 UNIDADES	CX	50,00	UNIAO QUIMICA	0,0000	22,00	1.100,00
358	MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2ml - 50 UNIDADES	CX	4,00	UNIAO QUIMICA	0,0000	51,90	207,60
360	METOCLOPRAMIDA 10mg INJ - 120 UNIDADES	CX	12,00	ISOFARMA	0,0000	28,80	345,60
361	NEOSTIGMINA 0,5mg/1ml - 50 UNIDADES	CX	3,00	UNIAO QUIMICA	0,0000	48,00	144,00
365	SULFATO DE BRYCANIL 0,5mg/ml - 6 UNIDADES	CX	12,00	HIPOLABOR	0,0000	30,00	360,00
366	SOLUCAO DE MANITOL A 20% 250ml	FR	300,00	FRESENIUS	0,0000	3,25	975,00
368	SOL FISIOLÓGICA 0,9% DE CLOR DE SODIO 100ml	FR	2.500,00	EQUIPLEX	0,0000	1,51	3.775,00
369	SOL FISIOLÓGICA 0,9% DE CLOR DE SODIO 250ml	FR	3.000,00	FRESENIUS	0,0000	1,83	5.490,00
372	SOLUCAO DE GLICOSE A 5% - 250ml	FR	1.000,00	FRESENIUS	0,0000	1,90	1.900,00
373	SOL GLICOSE A 5% - 500ml	FR	1.500,00	FRESENIUS	0,0000	2,50	3.750,00
375	SOL GLICOSE A 5% + SOL CLOR DE SODIO A 0,9% - 250ml	FR	1.000,00	FRESENIUS	0,0000	1,96	1.960,00
381	CLINDAMICINA 150mg/ml - 50 UNIDADES	CX	5,00	HYPOFARMA	0,0000	119,00	595,00
382	CLORPROMAZINA 25mg/5ml - 50 UNIDADES	CX	5,00	UNIAO QUIMICA	0,0000	46,00	230,00
383	COLIRIO ANESTESICO 10ml	UND	10,00	ALLERGAN	0,0000	9,10	91,00
384	ODOFORMIO PO 10g	CX	10,00	KDENT	0,0000	23,90	239,00
386	DEXAMETASONA 4mg/ml - 100 UNIDADES	CX	25,00	HYPOFARMA	0,0000	30,00	750,00
387	MIDAZOLAM 5mg/ml - 100 UNIDADES	CX	10,00	HIPOLABOR	0,0000	78,00	780,00
388	PROPOFOL 1%	UND	100,00	UNIAO QUIMICA	0,0000	3,85	385,00
389	SULFATO MORFINA 10mg/ml - 100 UNIDADES	CX	10,00	HIPOLABOR	0,0000	105,00	1.050,00
390	CITRATO DE FENTANILA 78,5mg/ml - 25 UNIDADES	CX	15,00	HIPOLABOR	0,0000	30,00	450,00
391	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ml ARBORETO - 48 UNIDADES	CX	30,00	ARBORETO	0,0000	75,00	2.250,00
392	CLORETO DE SODIO A 0,9% 10ml - 200 FLACONETES	CX	30,00	EQUIPLEX	0,0000	20,00	600,00
393	HEMITARTARATO DE NOROEPINEFRINA - 50 UNIDADES	CX	4,00	HIPOLABOR	0,0000	67,00	268,00
394	GEL HIDRATANTE COM ALGINATO DE CALCIO E SODIO	UND	100,00	CONVATEC	0,0000	57,26	5.726,00
395	COLAGENASE 0,6 U/G + CLORAFENICOL 0,01G/G - 10 UNIDADES	CX	30,00	CRISTALIA	0,0000	63,00	1.890,00
396	SULFADIAZINA DE PRATA 1%	UND	250,00	NATIVITA	0,0000	2,49	622,50
397	SULFATO DE NEOMICINA 5mg/g + BACITRACINA 250UI/g - 100 UNID	CX	15,00	SOBRAL	0,0000	85,00	1.275,00
398	ACETATO DE DEXAMETASONA 1mg/g - 100 UNIDADES	CX	15,00	SANVAL	0,0000	85,00	1.275,00
399	CLORETO DE SODIO 3,5g + CLORETO POTASSIO 1,5g + CITRATO DE SODIO 2,9g + GLICOSE 20g - 50 SACHES	CX	40,00	NATULAB	0,0000	21,50	860,00
400	FOSFATO DISSODICO DEXAMETASONA 1,5mg + HIDROXOCOBALAMINA 500mg + DIPIRONA SODICA 500mg - 3 UNIDADES	CX	100,00	EUROFARMA	0,0000	24,90	2.490,00
401	POLISSULFATO DE MUCOPOLISACARIDEO 40g - GEL	UND	40,00	UNIAO QUIMICA	0,0000	5,95	238,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ

CNPJ: 76.970.318/0001-67
AVENIDA ANTONIO VEIGA MARTINS, 80
C.E.P: 87670-000 - Inajá - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 24/2018 - PR

Processo Administrativo: 75/2018
Processo de Licitação: 75/2018
Data do Processo: 24/07/2018

Folha: 3/12

Participante: 266 - NOROESTE MEDICAMENTO LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
402	NISTATINA 100.000UI + OXIDO DE ZINCO 200mg - POMADA - 100 UNIDADES	CX	15,00	PRATI DONADUZZI	0,0000	480,00	7.200,00
404	AGUA OXIGENADA 1 LITRO	UND	30,00	FARMAX	0,0000	2,95	88,50
405	ACEBROFILINA 25mg/5ml XPE PED	FR	30,00	PRATI DONADUZZI	0,0000	1,98	59,40
406	ACEBROFILINA 50mg/5ml XPE ADULTO	FR	30,00	PRATI DONADUZZI	0,0000	3,19	95,70
407	AMBROXOL 15mg/5ml - XPE - PED	FR	36,00	FARMACE	0,0000	0,99	35,64
408	AMBROXOL 30mg/5ml XPE ADULTO	FR	36,00	FARMACE	0,0000	0,99	35,64
410	ATENOLOL 50mg - 500 UNIDADES	CX	200,00	PRATI DONADUZZI	0,0000	14,90	2.980,00
411	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5mg/ml GTS - 100 UNIDADES	CX	10,00	HIPOLABOR	0,0000	284,00	2.840,00
412	BROMETO DE IPRATROPIO 0,250mg/ml GTS - 100 UNIDADES	CX	10,00	HIPOLABOR	0,0000	63,00	630,00
413	BROMOPRIDA GTS 20ml - 200 FRASCOS	CX	15,00	MARIOL	0,0000	109,90	1.648,50
414	BROMOPRIDA CP - 500 UNIDADES	CX	25,00	PRATI DONADUZZI	0,0000	64,90	1.622,50
416	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 6,67mg/ml + DIPIRONA 333,4mg/ml - 100 UNIDADES	CX	20,00	HIPOLABOR	0,0000	119,00	2.380,00
417	CAPTOPRIL 25mg - 500 UNIDADES	CX	100,00	PRATI DONADUZZI	0,0000	3,90	390,00
418	CARBAMAZEPINA 200mg - 500 UNIDADES	CX	100,00	TEUTO	0,0000	29,90	2.990,00
419	CLONAZEPAN 2,5mg/ml GTS	FR	2.500,00	TEUTO	0,0000	1,39	3.475,00
420	CLORPROMAZINA 25mg - 200 UNIDADES	CX	80,00	CRISTALIA	0,0000	36,90	2.952,00
421	CLORPROMAZINA 100mg - 200 UNIDADES	CX	120,00	UNIAO QUIMICA	0,0000	34,90	4.188,00
422	DIAZEPAM 5mg - 200 UNIDADES	CX	200,00	UNIAO QUIMICA	0,0000	7,90	1.580,00
423	DICLOFENACO POTASSICO 50mg - 500 CP	CX	30,00	GEOLAB	0,0000	19,90	597,00
424	DICLOFENACO SODICO 50mg - 500 CP	CX	30,00	PRATI DONADUZZI	0,0000	8,90	267,00
426	DIMENIDRINATO 50mg + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 10mg GTS	FR	1.000,00	VITAMEDIC	0,0000	2,75	2.750,00
427	DIPIRONA 500mg - 500 UNIDADES	CX	100,00	PRATI DONADUZZI	0,0000	35,00	3.500,00
428	DIPIRONA 500mg/ml GTS	FR	2.000,00	SOBRAL	0,0000	0,49	980,00
429	DIPIRONA SODICA MONOIDRATADA 527,029mg CLORIDRATO DE PROMETAZINA 5mg CLORIDRATO DE ADIFENINA 10mg	FR	1.000,00	EMS	0,0000	3,90	3.900,00
430	ESPIRONOLACTONA 25mg - 200 UNIDADES	CX	100,00	EMS	0,0000	22,90	2.290,00
431	FENOBARBITAL 100mg - 200 UNIDADES	CX	250,00	CRISTALIA	0,0000	18,90	4.725,00
433	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20mg - 100 UNIDADES	CX	300,00	PHARLAB	0,0000	13,00	3.900,00
434	GLIBENCLAMIDA 5mg - 500 UNIDADES	CX	100,00	MEDQUIMICA	0,0000	8,90	890,00
435	HALOPERIDOL 5mg - 200 UNIDADES	CX	150,00	UNIAO QUIMICA	0,0000	20,90	3.135,00
436	HIDROCLOROTIAZIDA 25mg - 500 UNIDADES	CX	150,00	PRATI DONADUZZI	0,0000	4,90	735,00
437	IBUPROFENO 600mg - 500 UNIDADES	CX	150,00	PRATI DONADUZZI	0,0000	54,90	8.235,00
438	IBUPROFENO 50mg/ml GTS	FR	2.000,00	NATULAB	0,0000	0,69	1.380,00
439	LOSARTANA POTASSICA 50mg - 500 UNIDADES	CX	150,00	PRATI DONADUZZI	0,0000	14,90	2.235,00
440	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA + BETAMETASONA XPE	FR	1.500,00	PRATI DONADUZZI	0,0000	3,19	4.785,00
441	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4mg/ml XPE	FR	2.000,00	HIPOLABOR	0,0000	0,79	1.580,00
442	CLORIDRATO DE METFORMINA 850mg - 400 CP	CX	150,00	PRATI DONADUZZI	0,0000	19,90	2.985,00
443	NIMESULIDA 100mg - 12 UNIDADES	CX	500,00	VITAMEDIC	0,0000	0,59	295,00
444	NIFEDIPINO 20mg - 450 UNIDADES	CX	150,00	GEOLAB	0,0000	24,90	3.735,00
446	PARACETAMOL 500mg - 500 UNIDADES	CX	150,00	HIPOLABOR	0,0000	14,90	2.235,00
447	PARACETAMOL 200mg/ml	FR	2.000,00	SOBRAL	0,0000	0,59	1.180,00
448	FOSFATO SODICO PREDNISOLONA 3mg/ml XPE 60ml	FR	2.000,00	PRATI DONADUZZI	0,0000	2,39	4.780,00
449	PROMETAZINA XPE	FR	300,00	SANOFI	0,0000	14,80	4.440,00
450	ATENOLOL 25mg - 500 UNIDADES	CX	80,00	PRATI DONADUZZI	0,0000	9,90	792,00
451	IMIPRAMINA 25mg - 200 UNIDADES	CX	10,00	CRISTALIA	0,0000	59,90	599,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ

CNPJ: 76.970.318/0001-67
AVENIDA ANTONIO VEIGA MARTINS, 80
C.E.P.: 87670-000 - Inajá - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 24/2018 - PR

Processo Administrativo: 75/2018
Processo de Licitação: 75/2018
Data do Processo: 24/07/2018

Folha: 4/12

Participante: 266 - NOROESTE MEDICAMENTO LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
452	DIAZEPAM 10mg - 1000 UNIDADES	CX	30,00	UNIAO QUIMICA	0,0000	54,90	1.647,00
453	CILOSTAZOL 50mg - 60 UNIDADES	CX	350,00	EUROFARMA	0,0000	25,00	8.750,00
454	PROPATILNITRATO 10mg - 60 UNIDADES	CX	350,00	FARMOQUIMI	0,0000	27,90	9.765,00
455	GLICLAZIDA 60mg - 30 UNIDADES	CX	350,00	SERVIER	0,0000	56,90	19.915,00
456	METFORMINA 500mg - 400 UNIDADES	CX	75,00	PRATI DONADUZZI	0,0000	17,90	1.342,50
458	RISPERIDONA 1mg - 200 UNIDADES	CX	10,00	UNIAO QUIMICA	0,0000	39,90	399,00
459	RISPERIDONA 2mg - 200 UNIDADES	CX	20,00	UNIAO QUIMICA	0,0000	39,90	798,00
460	AMINOFILINA 100mg - 20 UNIDADES	CX	350,00	HIPOLABOR	0,0000	0,94	329,00
462	RITALINA 10mg - 60 UNIDADES	CX	100,00	NOVARTIS	0,0000	77,90	7.790,00
463	CETOCONAZOL PMD - 100 UNIDADES	CX	3,00	SOBRAL	0,0000	149,90	449,70
465	NISTATINA PMD GINECOLOGICA - 50 UNIDADES	CX	5,00	PRATI DONADUZZI	0,0000	139,90	699,50
466	COMPLEXO B - 500 COMPRIMIDOS	CX	60,00	VITAMED	0,0000	14,90	894,00
467	GLIMEPIRIDA 2mg - 30 UNIDADES	CX	1.000,00	PHARLAB	0,0000	6,90	6.900,00
468	CINARIZINA 75mg - 30 UNIDADES	CX	300,00	RANBAXY	0,0000	2,95	885,00
469	ALOPURINOL 100mg - 500 UNIDADES	CX	12,00	PRATI DONADUZZI	0,0000	14,90	178,80
470	RISPERIDONA 1mg/ml	FR	50,00	PRATI DONADUZZI	0,0000	9,90	495,00
472	ACICLOVIR POMADA - 100 UNIDADES	CX	5,00	PRATI DONADUZZI	0,0000	4,73	23,65
473	DOPROPIZINA 3mg/ml 120ml	FR	250,00	NEO QUIMICA	0,0000	3,58	895,00
474	DIMETICONA GOTAS	FR	1.000,00	HIPOLABOR	0,0000	0,49	490,00
476	RIFOCINA SPRAY	FR	100,00	NATULAB	0,0000	2,19	219,00
477	CODEINA 30mg - 30 UNIDADES	CX	50,00	CRISTALIA	0,0000	29,90	1.495,00
478	TRAMADOL 50mg - 30 UNIDADES	CX	200,00	HIPOLABOR	0,0000	2,95	590,00
479	LEVOMEPPROMAZINA 100mg - 200 UNIDADES	CX	5,00	UNIAO QUIMICA	0,0000	134,90	674,50
480	SERTRALINA 50mg - 30 UNIDADES	CX	100,00	PHARLAB	0,0000	3,99	399,00
482	INFRALAX - 30 UNIDADES	CX	20,00	EMS	0,0000	4,69	93,80
483	LEVOFLOXACINO 500mg - 7 UNIDADES	CX	150,00	PRATI DONADUZZI	0,0000	5,55	832,50
484	NIMESULIDA GOTAS - 50 UNIDADES	CX	50,00	VITAMEDIC	0,0000	59,90	2.995,00
485	FLORATIL 100mg - 12 UNIDADES	CX	100,00	LEGRAND	0,0000	4,45	445,00
486	AGUA DESTILADA 5ml - 200 UNIDADES	CX	12,00	ISOFARMA	0,0000	24,90	298,80
487	SULFATO DE MAGNESIO 10% - 200 UNIDADES	CX	2,00	SAMTEC	0,0000	45,90	91,80
489	CEFEPIMA 1g - 50 UNIDADES	CX	12,00	BIOCHIMICO	0,0000	129,00	1.548,00
490	OXACILINA 500mg - 100 UNIDADES	CX	6,00	BLAU	0,0000	287,00	1.722,00
491	FRUTOVITAM 10ml - 100 UNIDADES	CX	10,00	CRISTALIA	0,0000	309,00	3.090,00
492	SOLUCAO DE GLICERINA 12% 500ml - 20 UNIDADES	CX	15,00	JP	0,0000	64,90	973,50
494	CARBONATO DE LITIO CR 450mg - 30 UNIDADES	CX	15,00	EUROFARMA	0,0000	40,00	600,00
495	DULOXETINA 30mg - 30 UNIDADES	CX	30,00	NOVA QUIMICA	0,0000	11,95	358,50
496	EXCITALOPRAM 10mg - 30 UNIDADES	CX	30,00	GERMED	0,0000	4,99	149,70
497	OLANZAPINA 5mg - 30 UNIDADES	CX	15,00	EMS	0,0000	87,90	1.318,50
498	PREGABALINA 50mg - 28 UNIDADES	CX	15,00	ZODIAC	0,0000	59,90	898,50
499	VALPROATO DE SODIO + ACIDO VALPROICO CR 500mg - 30 UNIDADES	CX	20,00	TORRENT	0,0000	43,70	874,00
500	AGOMELATINA 25mg - 28 UNIDADES	CX	15,00	SERVIER	0,0000	149,90	2.248,50
503	CLORETO DE SUXAMETONIO 100mg	CX	50,00	UNIAO QUIMICA	0,0000	7,49	374,50
504	NITROGLICERINA 5mg/ml - 10 UNIDADES	CX	5,00	CRISTALIA	0,0000	496,85	2.484,25
505	MEROPENEN 1g - 50 UNIDADES	CX	2,00	BIOCHIMICO	0,0000	567,44	1.134,88
506	IMEPENEM 500mg - 50 UNIDADES	CX	2,00	BIOCHIMICO	0,0000	685,00	1.370,00
507	SACARATO DE HIDROX DE FERRO IM 5ml - 5 UNIDADES	CX	50,00	TAKEDA	0,0000	53,90	2.695,00

Total do Participante ----->

275.323,96

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ

CNPJ: 76.970.318/0001-67
AVENIDA ANTONIO VEIGA MARTINS, 80
C.E.P: 87670-000 - Inajá - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 24/2018 - PR

Processo Administrativo: 75/2018
Processo de Licitação: 75/2018
Data do Processo: 24/07/2018

Folha: 5/12

Participante: 455 - K MEDICA PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
3	AGULHA 25 x 8 - 100 UNIDADES	CX	300,00	SOLIDOR	0,0000	8,89	2.667,00
4	AGULHA 30 x 8 - 100 UNIDADES	CX	50,00	SOLIDOR	0,0000	8,86	443,00
8	AGULHA PARA RACK 25 G 2	CX	2,00	UNISSIS	0,0000	406,90	813,80
10	AGULHA PARA RACK 22 G3 1/2	CX	2,00	PROCARE	0,0000	250,00	500,00
21	AVENTAL MANGA LONGA COM ELASTICO - 10 UNIDADES	PCT	15,00	ANADONA	0,0000	14,89	223,35
22	BENZINA RETIFICADA 1000 ML	FR	20,00	FACILIMPE	0,0000	23,20	464,00
23	CATEGUTE CROMADO 2-0 COM AGULHA CIRC 4cm - 24 UNIDADES	CX	5,00	SHALON	0,0000	87,96	439,80
25	CATEGUTE SIMPLES 3-0 COM AGULHA 1/2 CIRC 1.0cm - 24 UNIDADES	CX	5,00	SHALON	0,0000	115,57	577,85
28	CATETER 22 - 100 UNIDADES	CX	40,00	POLYON	0,0000	80,15	3.206,00
30	CATETER 16 - 100 UNIDADES	CX	3,00	DESCARPACK	0,0000	80,20	240,60
36	CLAMPS UMBILICAL - 100 UNIDADES	CX	2,00	WILTEX	0,0000	53,00	106,00
39	COLETOR DE MATERIAL PERFURO 13 LITROS	UND	450,00	DESCARBOX	0,0000	3,97	1.786,50
42	CAMPO OPERATORIO 45 x 50	PCT	20,00	AMERICA	0,0000	50,23	1.004,60
47	EQUIPO PARA SORO MACROGOTAS COM ROLDANAS PLASTICAS	UND	7.000,00	DESCARPACK	0,0000	0,81	5.670,00
53	ETER SULFURICO COMERCIAL SOLU 50% 1000ml	LT	15,00	RIOQUIMICA	0,0000	28,53	427,95
61	FITA MICROPORE 5cm x 10m COM CAPA	UND	300,00	AD PELE	0,0000	4,28	1.284,00
63	FORMOL 10% 1000ml	FR	10,00	FACILIMPE	0,0000	18,40	184,00
66	GORRO SANFONADO DESC - 100 UNIDADES	PCT	50,00	DESCARPACK	0,0000	5,59	279,50
69	LAMINA DE BISTURI 20 - 100 UNIDADES	CX	20,00	SOLIDOR	0,0000	25,69	513,80
71	LUVA CIRURGICA ESTERIO 8	UND	500,00	DESCARPACK	0,0000	0,97	485,00
75	LUVA CIRURGICA ESTERIO 6.0	UND	200,00	DESCARPACK	0,0000	1,10	220,00
77	LUVA DE PROCEDIMENTO - TAMANHO GRANDE - 100 UNIDADES	CX	150,00	NUGARD	0,0000	17,40	2.610,00
81	PROTETOR OCULAR PARA CURATIVO - TAMANHO ADULTO - 20 UNIDADES	CX	10,00	OFTAM	0,0000	14,40	144,00
86	SCALP Nº25	UND	1.500,00	SOLIDOR	0,0000	0,29	435,00
87	SCALP Nº27	UND	1.500,00	SOLIDOR	0,0000	0,29	435,00
89	SERINGA 3ml	UND	10.000,00	SR	0,0000	0,12	1.200,00
91	SERINGA DESC 5ml	UND	10.000,00	SR	0,0000	0,22	2.200,00
94	SONDA ASP TRAQUEAL 18	UND	150,00	MARKMED	0,0000	0,81	121,50
98	SONDA DE ENTU TRAQ 4.5 COM BALAO	UND	30,00	SOLIDOR	0,0000	4,33	129,90
108	SONDA FOLEY 02 VIS 14	UND	100,00	SOLIDOR	0,0000	3,71	371,00
110	SONDA FOLEY 02 VIS 20	UND	50,00	SOLIDOR	0,0000	3,69	184,50
112	SONDA FOLEY 03 VIS 14	UND	60,00	SOLIDOR	0,0000	5,26	315,60
113	SONDA FOLEY 03 VIS 16	UND	30,00	SOLIDOR	0,0000	5,20	156,00
115	SONDA FOLEY 03 VIS 20	UND	30,00	SOLIDOR	0,0000	5,20	156,00
117	SONDA NASOGASTRICA LONGA 16 - 10 UNIDADES	PCT	50,00	MARKMED	0,0000	1,22	61,00
118	SONDA NASOGASTRICA LONGA 18 - 10 UNIDADES	PCT	50,00	MARKMED	0,0000	1,31	65,50
119	SONDA NASOGASTRICA LONGA 20 - 10 UNIDADES	PCT	20,00	MARKMED	0,0000	1,31	26,20
120	SONDA URETRAL 08 - 10 UNIDADES	PCT	50,00	MARKMED	0,0000	0,66	33,00
124	COMADRE PLASTICA	UND	10,00	TAYLOR	0,0000	15,43	154,30
136	COLAR CERVICAL RESGATE - TIPO STEFNECK - TAM GG	UND	5,00	MARIMAR	0,0000	16,99	84,95
147	FRASCO UMIDIFICADOR DE OXIGENIO 250ml	UND	50,00	PROTEC	0,0000	18,80	940,00
153	ALMOTOLIA PLASTICA ESCURA 250ml	UND	50,00	J.PROLAB	0,0000	2,69	134,50
155	STOPPER ADESIVO ADULTO - 500 UNIDADES	CX	30,00	CRAL	0,0000	21,90	657,00
156	STOPPER ADESIVO INFANTIL - 500 UNIDADES	CX	20,00	CRAL	0,0000	14,00	280,00
157	GARROTE LATEX FREE - 25 UNIDADES	CX	15,00	CRAL	0,0000	30,00	450,00
158	ABSORVENTE GERIATRICO - 20 UNIDADES	PCT	30,00	LEMED	0,0000	12,96	388,80
167	TALA FACIL ARAMADA EVA - TAM PP	UND	10,00	MARIMAR	0,0000	8,40	84,00
168	TALA FACIL ARAMADA EVA - TAM P	UND	10,00	MARIMAR	0,0000	10,50	105,00
169	TALA FACIL ARAMADA EVA - TAM M	UND	10,00	MARIMAR	0,0000	17,00	170,00
171	TALA FACIL ARAMADA EVA - TAM GG	UND	10,00	MARIMAR	0,0000	37,00	370,00
173	REPELENTE - DEET, ALCOOL, MIRISTATO DE ISOPROPILA E PERFUME - 100ml	UND	100,00	FARMAX	0,0000	8,00	800,00
177	APARELHO DE GLICEMIA ACCOUCHECK	UND	10,00	ROCHE	0,0000	37,01	370,10
178	HISTEROMETRO DESCARTAVEL	UND	15,00	KOLPLAST	0,0000	3,40	51,00
179	AUTO LANCETA - 100 UNIDADES	CX	25,00	CRAL	0,0000	23,00	575,00
183	SONDA NASOGASTRICA CURTA 14 - 10 UNIDADES	PCT	30,00	MARKMED	0,0000	0,94	28,20

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ

CNPJ: 76.970.318/0001-67
AVENIDA ANTONIO VEIGA MARTINS, 80
C.E.P: 87670-000 - Inajá - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 24/2018 - PR

Processo Administrativo: 75/2018
Processo de Licitação: 75/2018
Data do Processo: 24/07/2018

Folha: 6/12

Participante: 455 - K MEDICA PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
184	SONDA NASOGASTRICA CURTA 16 - 10 UNIDADES	PCT	30,00	MARKMED	0,0000	0,80	24,00
185	COLETOR DE URINA E SECRECAO - DESCARTAVEL	UND	200,00	MARKMED	0,0000	0,36	72,00
187	BOLSA DE COLOSTOMIA RECORTAVEL 19 - 64mm	UND	50,00	CONVATEC	0,0000	9,50	475,00
194	DRENO PEN ROSE 2 - 12 UNIDADES	PCT	20,00	INOVATEX	0,0000	1,20	24,00
195	MASCARA BICO DE PATO 95	UND	20,00	KSN	0,0000	2,10	42,00
197	SONDA GASTRICA CURTA 4	UND	30,00	MARKMED	0,0000	0,45	13,50
198	SONDA GASTRICA CURTA 8	UND	30,00	MARKMED	0,0000	0,45	13,50
199	SONDA NASOGASTRICA 18	UND	30,00	MARKMED	0,0000	0,68	20,40
200	SONDA NASOGASTRICA 14	UND	10,00	MARKMED	0,0000	2,00	20,00
201	SONDA NASOLARINGEA 1	UND	10,00	MEDITECH	0,0000	84,00	840,00
202	SONDA NASOLARINGEA 2,5	UND	10,00	MEDITECH	0,0000	84,00	840,00
203	SONDA NASOLARINGEA 3	UND	10,00	MEDITECH	0,0000	84,00	840,00
204	SONDA NASOLARINGEA 5	UND	10,00	MEDITECH	0,0000	84,00	840,00
209	BRACADEIRA CARDIO CLIP - ADULTO	UND	5,00	GLOBALTEC	0,0000	163,00	815,00
210	BRACADEIRA CARDIO CLIP - INFANTIL	UND	5,00	GLOBALTEC	0,0000	163,00	815,00
212	FITA METRICA GESTANTE	UND	5,00	MACROLIFE	0,0000	15,00	75,00
213	OCULOS DE PROTECAO	UND	30,00	SSPLUS	0,0000	2,99	89,70
214	RECIPIENTE URINARIO PLASTICO - PAPAGAIO HOSPITALAR	UND	10,00	TAYLOR	0,0000	5,10	51,00
215	TALA DE PAPELAO 16 FUROS - TAM G	UND	10,00	VIDA RESGATE	0,0000	3,20	32,00
216	TALA DE PAPELAO 8 FUROS - TAM M	UND	10,00	VIDA RESGATE	0,0000	2,30	23,00
220	FITA MICROPOROSA - PLASTICO TRANSPARENTE 25mm x 10m	UND	100,00	MISSNER	0,0000	1,60	160,00
226	P.V.P.I TOPICO - 1000ml	UND	100,00	FARMAX	0,0000	16,15	1.615,00
227	P.V.P.I DEGERMANTE 1000ml	UND	100,00	RIOQUIMICA	0,0000	23,49	2.349,00
229	SABONETE LIQUIDO CREMOSO - 5 LITROS	GL	40,00	PROLINK	0,0000	13,50	540,00
233	CLOREXIDINA 2% - 1 LITRO	UND	50,00	RIOQUIMICA	0,0000	14,39	719,50
235	AGUA DESTILADA 5000ML P/AUTOCLAVE	GL	10,00	SSPLUS	0,0000	6,00	60,00
236	ALCOOL GEL 5 LITROS	GL	15,00	TUPI	0,0000	29,80	447,00
238	HIPOCLORITO 5 LITROS	GL	100,00	PROLINK	0,0000	7,00	700,00
239	ALCOOL IODADO 1000ml	UND	50,00	RIOQUIMICA	0,0000	13,80	690,00
240	SACO PARA LIXO LEITOSO COM EMBLEMA - HOSPITALAR - 15 LITROS - 100 UNIDADES	PCT	15,00	JUREMA	0,0000	8,20	123,00
243	AGULHA GENGIVAL DESC CURTA - 100 UNIDADES	CX	5,00	INJEX	0,0000	25,60	128,00
247	PASTA PROFILATICA 90g	UND	1,00	VIGODENT	0,0000	9,14	9,14
248	BROCA BAIXA ROTACAO 3	UND	30,00	MAILLEFER	0,0000	5,50	165,00
249	BROCA BAIXA ROTACAO 4	UND	30,00	MAILLEFER	0,0000	5,50	165,00
250	BROCA BAIXA ROTACAO 5	UND	30,00	MAILLEFER	0,0000	5,50	165,00
251	BROCA BAIXA ROTACAO 6	UND	30,00	MAILLEFER	0,0000	5,50	165,00
255	GERMEKIL 5000ml	LT	3,00	PROLINK	0,0000	42,80	128,40
256	IONOMERO DE VIDRO - PO	CX	20,00	FGM	0,0000	32,50	650,00
259	I.R.M. LIQUIDO 15ml	FR	3,00	DENTSPLY	0,0000	73,50	220,50
263	RESINA FLOW A1	UND	4,00	DFL	0,0000	46,00	184,00
264	RESINA FLOW A2	UND	4,00	DFL	0,0000	46,00	184,00
265	RESINA FLOW A3	UND	4,00	DFL	0,0000	46,00	184,00
271	BROCAS DIAMANTADAS PARA ALTA ROTACAO	UND	2,00	KG	0,0000	13,19	26,38
272	BROCA 1012	UND	2,00	KG	0,0000	13,19	26,38
273	BROCA 1012 HL	UND	2,00	KG	0,0000	13,19	26,38
274	BROCA 3018 HL	UND	2,00	CHAMPION	0,0000	2,90	5,80
277	BROCA 3118	UND	2,00	KG	0,0000	13,19	26,38
278	BROCA 1045	UND	2,00	KG	0,0000	13,19	26,38
279	BROCA 3097	UND	2,00	KG	0,0000	13,19	26,38
280	BROCA 1052	UND	2,00	CHAMPION	0,0000	2,90	5,80
282	PORTA AMALGAMA METAL	UND	10,00	MECOMPANY	0,0000	28,30	283,00
283	FORMOCRESOL 10ml	CX	2,00	MAQUIRA	0,0000	7,42	14,84
284	SUGADOR CIRURGICO - 20 UNIDADES	CX	1,00	SSPLUS	0,0000	28,99	28,99
285	SUGADOR ODONTOLOGICO - 40 UNIDADES	PCT	30,00	MAXCLEAN	0,0000	3,90	117,00
286	HIDROXIDO DE CALCIO PA 10g	CX	2,00	MAQUIRA	0,0000	6,80	13,60
287	APLICADOR DESCARTAVEL - ODONTOLOGICO	PCT	7,00	KG	0,0000	12,00	84,00
290	ALGODAO EM ROLETE - 100 UNIDADES	PCT	10,00	SSPLUS	0,0000	2,40	24,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ

CNPJ: 76.970.318/0001-67
AVENIDA ANTONIO VEIGA MARTINS, 80
C.E.P: 87670-000 - Inajá - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 24/2018 - PR

Processo Administrativo: 75/2018
Processo de Licitação: 75/2018
Data do Processo: 24/07/2018

Folha: 7/12

Participante: 455 - K MEDICA PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
291	SPRAY PARA TESTE DE VITALIDADE ENDO-ICE - 200ml	UND	1,00	MAQUIRA	0,0000	32,00	32,00
292	LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTOS DE ALTA E BAIXA ROTACAO 200ml	UND	1,00	MAQUIRA	0,0000	30,80	30,80
294	FIO DENTAL 500m	UND	6,00	MEDFIO	0,0000	13,00	78,00
295	OXIDO DE ZINCO EM PO - 50g	CX	3,00	BIODINAMICA	0,0000	5,65	16,95
296	OXIDO DE ZINCO - LIQUIDO - 20ml	CX	3,00	MAQUIRA	0,0000	17,00	51,00
297	ANTISSEPTICO BUCAL COM FLUOR - 2 LITROS	LT	15,00	COLGATE	0,0000	58,00	870,00
299	ESCOVA DE ROBINSON	CX	10,00	MICRODONT	0,0000	2,70	27,00
300	DETERGENTE ENZIMATICO 5 ENZIMAS	UND	10,00	KELLDRLIN	0,0000	15,00	150,00
509	FRALDA DESCARTAVEL PARA INCONTINENCIA - ADULTO - TAMANHO M - 40 a 70Kg - 8 UNIDADES - COMPOSICAO: POLIPROPILENO, POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLIMEROS, SUPERABSORVENTES, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLASTICOS E FITAS ADESIVAS. COM BARREIRA ANTIVAZAMENTO E INDICADOR DE UMIDADE - PRODUTO HIPOALERGICO - COM VALIDADE DE 03 ANOS APOS A DATA DE FABRICACAO IMPRESSA NA EMBALAGEM - ESTE PRODUTO DEVE SER DE ALTA QUALIDADE.	PCT	300,00	DESCARPAC	0,0000	5,90	1.770,00
510	FRALDA DESCARTAVEL PARA INCONTINENCIA - ADULTO - TAMANHO G - 40 a 70Kg - 8 UNIDADES - COMPOSICAO: POLIPROPILENO, POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLIMEROS, SUPERABSORVENTES, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLASTICOS E FITAS ADESIVAS. COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E INDICADOR DE UMIDADE - PRODUTO HIPOALERGICO - COM VALIDADE DE 03 ANOS APOS A DATA DE FABRICACAO IMPRESSA NA EMBALAGEM - PRODUTO DEVERA SER DE ALTA QUALIDADE.	PCT	800,00	DESCARPAC	0,0000	5,90	4.720,00
511	FRALDA DESCARTAVEL PARA INCONTINENCIA - ADULTO - TAMANHO GG - 40 a 70Kg - 7 UNIDADES - COMPOSICAO: POLIPROPILENO, POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLIMEROS, SUPERABSORVENTES, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLASTICOS E FITAS ADESIVAS. COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E INDICADOR DE UMIDADE - PRODUTO HIPOALERGICO - VALIDADE DE 03 ANOS APOS DATA DE FABRICACAO IMPRESSA NA EMBALAGEM - PRODUTO DEVERA SER DE ALTA QUALIDADE	PCT	300,00	DESCARPAC	0,0000	5,90	1.770,00

Total do Participante -----> 61.791,50

Participante: 666 - AWR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
11	AGULHA 20 x 55 - 100 UNIDADES	CX	30,00	DESCARPAC	0,0000	9,00	270,00
126	TERMOMETRO DIGITAL	UND	40,00	SOLIDOR	0,0000	11,20	448,00
137	AMBU ADULTO	UND	5,00	MISSOURI	0,0000	144,00	720,00
138	AMBU INFANTIL	UND	5,00	MISSOURI	0,0000	143,00	715,00
139	MASCARA DE REINALCAO INFANTIL	UND	50,00	OXIGEL	0,0000	32,70	1.635,00
140	MASCARA DE REINALCAO ADULTO	UND	50,00	OXIGEL	0,0000	32,70	1.635,00
141	MASCARA DE OXIGENIO COM RESERVATORIO - ADULTO	UND	20,00	PROTEC	0,0000	33,00	660,00
142	MASCARA DE OXIGENIO COM RESERVATORIO - INFANTIL	UND	20,00	PROTEC	0,0000	32,50	650,00
143	MASCARA DE VENTURE ADULTO	UND	10,00	PROTEC	0,0000	32,00	320,00
144	MASCARA DE VENTURE INFANTIL	UND	10,00	PROTEC	0,0000	32,00	320,00
148	OXÍMETRO DE PULSO. EQUIPAMENTO QUE AVALIA O NÍVEL DE OXIGÊNIO NO SANGUE. MODELO COMPACTO E PORTÁTIL; VISOR COM LED; INFORMA O NÍVEL DE BATERIA; PAINEL INFORMA SP02, FC E BARRA DE INTENSIDADE DO PULSO.	UND	10,00	BIOLAND	0,0000	176,00	1.760,00
149	OTOSCOPIO	UND	5,00	MIKATOS	0,0000	418,00	2.090,00
150	KIT DE LARINGOSCOPIO ADULTO	UND	3,00	MIKATOS	0,0000	538,00	1.614,00
151	KIT DE LARINGOSCOPIO INFANTIL	UND	3,00	MIKATOS	0,0000	538,00	1.614,00
159	INTRACATH GA 18	UND	5,00	BD	0,0000	68,40	342,00
162	INTRACATH 16 G24	UND	5,00	BD	0,0000	68,40	342,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ

CNPJ: 76.970.318/0001-67
AVENIDA ANTONIO VEIGA MARTINS, 80
C.E.P: 87670-000 - Inajá - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 24/2018 - PR

Processo Administrativo: 75/2018
Processo de Licitação: 75/2018
Data do Processo: 24/07/2018

Folha: 8/12

Participante: 666 - AWR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
165	INTRACATH 19 G24	UND	5,00	BD	0,0000	68,40	342,00
172	PROTETOR SOLAR FPS 50	UND	50,00	NUTRIEX	0,0000	17,40	870,00
180	LANTERNA CLINICA	UND	5,00	MD	0,0000	26,00	130,00
206	APARELHO DE PRESSAO COMPLETO - ADULTO	UND	20,00	PA MED	0,0000	97,00	1.940,00
207	APARELHO DE PRESSAO COMPLETO - INFANTIL	UND	5,00	PA MED	0,0000	97,00	485,00
208	APARELHO DE PRESSAO COMPLETO - OBESO	UND	5,00	PA MED	0,0000	130,00	650,00
211	ESTETOSCOPIO RAPPAPORT	UND	10,00	SUPERMEDY	0,0000	35,00	350,00
217	VALVULA REGULADORA COM FLUXOMETRO - PARA INSTALACAO EM CILINDROS DE OXIGENIO	UND	5,00	PROTEC	0,0000	261,00	1.305,00
218	TERMOMETRO AMBIENTE - HOSPITALAR	UND	10,00	SUPERMEDY	0,0000	81,00	810,00
219	DOPPLER FETAL	UND	2,00	MEDPEJ	0,0000	755,00	1.510,00
228	PAPEL TOALHA MULTI-FOLHAS BRANCO C/ 1000	PCT	350,00	SAMUEL	0,0000	13,00	4.550,00

Total do Participante -----> 28.077,00

Participante: 675 - MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
16	ATADURA CREPE 10 x 4,5 - 13 FIOS - 12 UNIDADES	PCT	400,00	ERIMAX	0,0000	5,16	2.064,00
18	ATADURA CREPE 20cm x 4,5m - 13 FIOS - 12 UNIDADES	PCT	200,00	ERIMAX	0,0000	10,32	2.064,00
301	AGUA DESTILADA 10ml - 200 UNIDADES	CX	30,00	EQUIPLEX	0,0000	23,50	705,00
304	ADRENALINA 1mg/ml - 100 AMP	CX	8,00	HIPOLABOR	0,0000	170,00	1.360,00
310	BROMOPRIDA 5mg/ml INJ - 50 AMP	CX	30,00	HIPOLABOR	0,0000	75,00	2.250,00
315	CETOPROFENO 50mg/ml - 50 AMP	CX	20,00	UNIAO QUIMICA	0,0000	63,90	1.278,00
324	CLORETO DE SODIO 20% 10ml - 200 FRASCONETES	CX	3,00	EQUIPLEX	0,0000	33,00	99,00
353	HIDROCORTIZONA 100mg - 50 UNIDADES	CX	12,00	UNIAO QUIMICA	0,0000	122,00	1.464,00
370	SOL FISIOLÓGICA A 0,9% DE CLOR DE SODIO - 1000ml	FR	2.000,00	EQUIPLEX	0,0000	4,20	8.400,00

Total do Participante -----> 19.684,00

Participante: 2416 - A. D. DAMINELLI - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
5	AGULHA DESC 40 x 12 - 100 UNIDADES	CX	300,00	Descarpack	0,0000	9,50	2.850,00
12	ALCOOL 70% 1000ML	FR	700,00	Prolink	0,0000	5,08	3.556,00
14	ATADURA DE ALGODAO - ORTOPEDICA - 20cm x 1,8m - 12 UNIDADES	PCT	25,00	Ortofen	0,0000	13,65	341,25
15	ATADURA DE ALGODAO - ORTOPEDICA - 10cm x 1,8m - 12 UNIDADES	PCT	25,00	Ortofen	0,0000	6,50	162,50
31	CATETER 14 - 100 UNIDADES	CX	3,00	Labor Import	0,0000	95,20	285,60
45	TORNEIRINHA DESCARTAVEL 3 VIAS	UND	2.000,00	Polymed	0,0000	0,79	1.580,00
48	EQUIPO PARA SORO MICROGOTAS COM ROLDANAS PLASTICAS	UND	1.000,00	Labor Import	0,0000	1,95	1.950,00
76	LUVA DE PROCEDIMENTO - TAMANHO MEDIO - 100 UNIDADES	CX	300,00	Nugard	0,0000	17,40	5.220,00
82	PROTETOR OCULAR PARA CURATIVO - TAM INFANTIL - 20 UNIDADES	CX	5,00	Cral	0,0000	14,20	71,00
127	TIRA PARA GLICOCIMETRO ACCOUCHECK - 50 UNIDADES	CX	100,00	Roche	0,0000	55,20	5.520,00
130	URIPEN 06	UND	100,00	Biosani	0,0000	4,25	425,00
152	ALMOTOLIA PLASTICA CLARA 250ml	UND	50,00	Jprolab	0,0000	2,77	138,50
154	ESTILETE PARA SONDA	UND	20,00	ICE	0,0000	44,00	880,00
170	TALA FACIL ARAMADA EVA - TAM G	UND	10,00	Resgate	0,0000	35,00	350,00
176	APARELHO DE GLICEMIA	UND	5,00	Accumed	0,0000	23,00	115,00
189	CANULA DE GUEDEL 1	UND	3,00	Advantive	0,0000	2,70	8,10
190	CANULA DE GUEDEL 2	UND	3,00	Advantive	0,0000	2,70	8,10
191	CANULA DE GUEDEL 3	UND	3,00	Advantive	0,0000	2,70	8,10
192	CANULA DE GUEDEL 4	UND	3,00	Advantive	0,0000	2,70	8,10
193	CANULA DE GUEDEL 5	UND	3,00	Advantive	0,0000	2,70	8,10
242	ADESIVO PARA ESMALTE	CX	4,00	Biodinamica	0,0000	39,00	156,00
244	ANESTESICO LIDOCAINA COM VASO CONSTRIÇÃO 2% - TUBO - 50 UNID	CX	10,00	Cristalia	0,0000	59,90	599,00
245	ATAQUE ACIDO GEL 37% SERINGA 2,5ml - 3 UNIDADES	PCT	3,00	Biodinamica	0,0000	6,45	19,35
246	CIMENTO PROVISORIO	CX	5,00	Maquira	0,0000	22,30	111,50

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ

CNPJ: 76.970.318/0001-67
AVENIDA ANTONIO VEIGA MARTINS, 80
C.E.P: 87670-000 - Inajá - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 24/2018 - PR

Processo Administrativo: 75/2018
Processo de Licitação: 75/2018
Data do Processo: 24/07/2018

Folha: 9/12

Participante: 2416 - A. D. DAMINELLI - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
252	BROCA ALTA ROTACAO 1015	UND	10,00	Champion	0,0000	13,00	130,00
253	BROCA ALTA ROTACAO 1014	UND	10,00	Champion	0,0000	13,00	130,00
254	BROCA ALTA ROTACAO 1013	UND	10,00	Champion	0,0000	13,00	130,00
257	IONOMERO DE VIDRO - LIQ	CX	10,00	FGM	0,0000	23,80	238,00
261	SERINGA CARPULE	UND	3,00	Cassiflex	0,0000	29,40	88,20
262	SELANTE FLUOROSHIELD REFIL 2g	FR	1,00	Dentsply	0,0000	66,00	66,00
266	RESINA RESTAURADORA A2	UND	4,00	Biodinamica	0,0000	16,30	65,20
267	RESINA RESTAURADORA A3	UND	1,00	Biodinamica	0,0000	16,30	16,30
268	RESINA RESTAURADORA A3,5	UND	1,00	Biodinamica	0,0000	16,30	16,30
269	RESINA RESTAURADORA A1	UND	3,00	Biodinamica	0,0000	16,30	48,90
275	BROCA 3070	UND	2,00	Champion	0,0000	13,00	26,00
276	BROCA 2200	UND	2,00	Champion	0,0000	13,00	26,00
281	BROCA 3118 F	UND	2,00	Champion	0,0000	13,00	26,00
288	FIO NYLON 3-0 COM AGULHA 2cm - 24 UNIDADES	CX	1,00	Technofio	0,0000	41,15	41,15
289	ALG POLIESTER AZUL 3-0 COM AGULHA 3cm - 24 UNIDADES	CX	6,00	Technofio	0,0000	52,50	315,00
385	MONONITRATO ISSOSORBIDA 10mg/ml - 50 UNIDADES	CX	5,00	Sigma	0,0000	160,00	800,00
471	AMOXICILINA 875mg + CLAVULANATO 12,5 - 21 UNIDADES	CX	50,00	Sandoz	0,0000	34,90	1.745,00
481	CLORETO DE POTASSIO - SOLUCAO - 50 UNIDADES	CX	3,00	Cimed	0,0000	47,00	141,00
502	CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 250mg - 50 UNIDADES	CX	2,00	Teuto	0,0000	345,00	690,00

Total do Participante -----> 29.110,25

Participante: 3497 - SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	ABAIXADOR DE LINGUA - 100 UNIDADES	PCT	150,00	TALGE	0,0000	2,80	420,00
13	ALGODAO HIDROFILO 500g	RL	200,00	NATHY	0,0000	9,60	1.920,00
20	ATADURA GESSADA 20cm - 20 UNIDADES	CX	10,00	POLAR FIX	0,0000	58,50	585,00
52	ESPECULO DESCARTAVEL ESTERIL P	UND	300,00	KOLPLAST	0,0000	0,76	228,00

Total do Participante -----> 3.153,00

Participante: 3498 - MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2	AGULHA 25 x 7 - 100 UNIDADES	CX	300,00	DESCARPACK	0,0000	8,39	2.517,00
6	AGULHA P/ RAQUI DESC 27 x 90	CX	5,00	PROCARE	0,0000	355,70	1.778,50
7	AGULHA RACK 26 G3 1/2	CX	2,00	PROCARE	0,0000	230,60	461,20
9	AGULHA PARA RACK 25 G 3 1/2	CX	2,00	PROCARE	0,0000	230,60	461,20
17	ATADURA CREPE 15 x 03 - 13 FIOS - 12 UNIDADES	PCT	300,00	MB TEXTIL	0,0000	7,73	2.319,00
24	CATEGUTE SIMPLES 2-0 AGULHA 1/2 CIRC 4.0cm - 24 UNIDADES	CX	5,00	TECHNOFIO	0,0000	87,95	439,75
26	CATETAER 24 - 100 UNIDADES	CX	40,00	LABOR IMPORT	0,0000	80,30	3.212,00
33	CATGUT CROMADO 1-0 COM AGULHA 4cm - 24 UNIDADES	CX	2,00	TECHNOFIO	0,0000	93,30	186,60
44	EQUIPO 2 VIAS COM CLAMP	UND	2.500,00	DESCARPACK	0,0000	0,63	1.575,00
46	EQUIPO PARA INFUSAO DE SANGUE - CLAMP	UND	300,00	LAMEDID	0,0000	6,60	1.980,00
49	ESPARADRAPO 10cm x 4m COM CAPA	UND	300,00	MISSNER	0,0000	5,79	1.737,00
50	ESPECULO DESCARTAVEL ESTERIL G	UND	150,00	ADLIN	0,0000	1,41	211,50
54	FIO NYLON 3-0 COM AGULHA 3,0cm - 24 UNIDADES	CX	8,00	TECHNOFIO	0,0000	32,54	260,32
55	FIO NYLON 4-0 COM AGULHA 3,0cm - 24 UNIDADES	CX	8,00	TECHNOFIO	0,0000	32,54	260,32
56	FIO NYLON 5-0 COM AGULHA 2cm - 24 UNIDADES	CX	8,00	TECHNOFIO	0,0000	34,40	275,20
57	FIO NYLON 2-0 COM AGULHA 3cm - 24 UNIDADES	CX	5,00	TECHNOFIO	0,0000	32,54	162,70
58	FIO NYLON 6-0 COM AGULHA 2cm - 24 UNIDADES	CX	5,00	TECHNOFIO	0,0000	34,40	172,00
60	FITA CREPE ADESIVA 19mm x 50m	UND	600,00	MASTERFIX	0,0000	2,85	1.710,00
65	GEL PARA MEIOS DE CONTATO - 5 LITROS	GL	10,00	PRO LINK	0,0000	20,00	200,00
68	LAMINA P/ BISTURI Nº 22 C/100	CX	20,00	ADVANTIVE	0,0000	27,00	540,00
74	LUVA CIRURGICA ESTERIO 6.5	UND	500,00	MAXITEX	0,0000	0,96	480,00
79	LUVA DE PROCEDIMENTO - XP - 100 UNIDADES	CX	150,00	NUGARD	0,0000	17,40	2.610,00
80	MASCARA DESC COM CLIP - DUPLA - COM ELASTICO - 50 UNIDADES	CX	50,00	DESCARPACK	0,0000	5,39	269,50

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ

CNPJ: 76.970.318/0001-67
AVENIDA ANTONIO VEIGA MARTINS, 80
C.E.P: 87670-000 - Inajá - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 24/2018 - PR

Processo Administrativo: 75/2018
Processo de Licitação: 75/2018
Data do Processo: 24/07/2018

Folha: 10/12

Participante: 3498 - MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
83	SCALP Nº19	UND	1.500,00	LABOR IMPORT	0,0000	0,45	675,00
92	SERINGA DESC 20ml	UND	3.000,00	DESCARPACK	0,0000	0,52	1.560,00
93	SONDA ASP TRAQUEAL 6 PARA RN	UND	100,00	MARK MED	0,0000	0,85	85,00
97	SONDA DE ENT TRAQ 3.5 COM BALAO	UND	30,00	SOLIDOR	0,0000	6,68	200,40
107	SONDA FOLEY 02 VIS 16	UND	50,00	SOLIDOR	0,0000	3,55	177,50
116	SONDA FOLEY 03 VIS 22	UND	30,00	SOLIDOR	0,0000	5,20	156,00
160	INTRACATH 16 G8	UND	5,00	BD	0,0000	59,00	295,00
161	INTRACATH 16 G12	UND	5,00	BD	0,0000	65,29	326,45
163	INTRACATH 19 G8	UND	5,00	BD	0,0000	66,96	334,80
164	INTRACATH 19 G12	UND	5,00	BD	0,0000	66,96	334,80
166	INTRACATH 22 G8	UND	5,00	BD	0,0000	59,00	295,00
174	LOCAO OLEOSA A BASE DE ACIDOS GRAXOS - 200ml	UND	300,00	NUTRIEX	0,0000	3,87	1.161,00
175	TIRA GLICEMIA - 50 UNIDADES	CX	15,00	G TECH	0,0000	44,90	673,50
182	AGULHA 13 x 0,45 - 100 UNIDADES	CX	100,00	DESCARPACK	0,0000	6,00	600,00
188	CANULA DE GUEDEL 0	UND	3,00	FOYOMED	0,0000	2,75	8,25
222	DRENO TORAX 18	UND	10,00	WATER SEAL	0,0000	7,93	79,30
223	DRENO TORAX 28	UND	10,00	WATER SEAL	0,0000	7,93	79,30
224	DRENO TORAX 36	UND	10,00	WATER SEAL	0,0000	7,93	79,30
231	SACO PARA LIXO LEITOSO COM EMBLEMA - HOSPITALAR - 20 LITROS - 100 UNIDADES	PCT	20,00	NEK PLAST	0,0000	7,70	154,00
314	CETOPROFENO 100mg PO LIOFILO PARA SOLUCAO INJ IV - 50 UNID	CX	20,00	CRISTALIA	0,0000	146,00	2.920,00
330	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 5mg + FOSFATO DISSODICO DE BETAMETASONA 2mg - 50 UNIDADES	CX	20,00	CRISTALIA	0,0000	185,00	3.700,00
350	HEPARINA SODICA 5000.000UI 5ml - 25 UNIDADES	CX	20,00	BLAU	0,0000	261,50	5.230,00
362	OMEPRAZOL 40mg - PO PARA SUSP - 20 UNIDADES	CX	20,00	BLAU	0,0000	128,00	2.560,00
415	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10mg + DIPIRONA SODICA 250mg - 250 UNIDADES	CX	50,00	PHARLAB	0,0000	121,90	6.095,00

Total do Participante ----->

51.598,39

Participante: 3499 - CIRURGICA ONIX - EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
19	ATADURA GESSADA 10cm - 20 UNIDADES	CX	10,00	POLAR FIX	0,0000	22,09	220,90
29	CATETER 18 - 100 UNIDADES	CX	10,00	LABOR IMPORT	0,0000	80,25	802,50
32	CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS	UND	800,00	MEDSONDA	0,0000	0,82	656,00
34	CATGUT SIMPLES 3-0 COM AGULHA CIRC 3cm - 24 UNIDADES	CX	3,00	TECHNOFIO	0,0000	84,70	254,10
35	FIO DE ALGODAO 2-0 COM AGULHA 3,0cm - 24 UNIDADES	CX	3,00	TECHNOFIO	0,0000	35,69	107,07
37	COLETOR CRISTAL DE URINA - GRADUADO - 70ml	UND	3.000,00	J.PROLAB	0,0000	0,52	1.560,00
38	COLETOR DE MATERIAL PERFURO 07 LITROS	UND	200,00	DESCARBOX	0,0000	3,07	614,00
43	COMPRESSA DE GAZE 7,5 x 7,5 - 13 FIOS - 500 UNIDADES	PCT	600,00	LARISMED	0,0000	16,87	10.122,00
64	GAZE TIPO QUEIJO 91 x 91 - 4 DOBRAS - 8 CAMADAS	RL	5,00	LARISMED	0,0000	98,00	490,00
70	LENCOL DESC 50 x 70 - BOBINA COM 50m - 10 UNIDADES	PCT	30,00	FLEXPELL	0,0000	10,70	321,00
73	LUVA CIRURGICA ESTERIO 7.5	UND	700,00	MAXITEX	0,0000	0,96	672,00
84	SCALP Nº21	UND	2.500,00	LABOR IMPORT	0,0000	0,30	750,00
85	SCALP Nº23	UND	3.000,00	LABOR IMPORT	0,0000	0,25	750,00
88	SERINGA 1ml COM AGULHA	UND	20.000,00	DESCARPACK	0,0000	0,18	3.600,00
95	SONDA ASP. TRAQUEAL Nº14	UND	100,00	MEDSONDA	0,0000	5,31	531,00
96	SONDA PARA ENTU TRAQ 3.0 COM BALAO	UND	30,00	SOLIDOR	0,0000	5,31	159,30
109	SONDA FOLEY 02 VIS 18	UND	50,00	ADVANTIVE	0,0000	3,60	180,00
111	SONDA FOLEY 02 VIS 22	UND	50,00	ADVANTIVE	0,0000	3,70	185,00
114	SONDA FOLEY 03 VIS 18	UND	30,00	ADVANTIVE	0,0000	5,19	155,70
121	SONDA URETRAL 10 - 10 UNIDADES	PCT	100,00	MEDSONDA	0,0000	0,73	73,00
122	SONDA URETRAL 12	UND	300,00	MEDSONDA	0,0000	0,76	228,00
123	TAMPA PARA SCALP	UND	1.000,00	WILTEX	0,0000	0,23	230,00
125	TERMOMETRO CLINICO	UND	50,00	PREMIUM	0,0000	6,68	334,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ

CNPJ: 76.970.318/0001-67
AVENIDA ANTONIO VEIGA MARTINS, 80
C.E.P: 87670-000 - Inajá - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 24/2018 - PR

Processo Administrativo: 75/2018
Processo de Licitação: 75/2018
Data do Processo: 24/07/2018

Folha: 11/12

Participante: 3499 - CIRURGICA ONIX - EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
129	URIPEN 05	UND	100,00	BIOSANI	0,0000	4,35	435,00
131	VASELINA 1000 LITROS	UND	20,00	CINORD	0,0000	21,63	432,60
145	EQUIPO PARA NUTRICAO ENTERAL	UND	200,00	DESCARPACK	0,0000	0,90	180,00
186	ATADURA DE CREPE 8cm - 12 UNIDADES	PCT	200,00	GAZETEX	0,0000	4,29	858,00
205	EXTENSAO PARA OXIGENIO - TUBO DE SILICONE 204	M	30,00	KINNER	0,0000	7,85	235,50
230	SACO PARA LIXO LEITOSO COM EMBLEMA - HOSPITALAR 50 LITROS - 100 UNIDADES	PCT	30,00	RAVA	0,0000	12,50	375,00
232	SACO PARA LIXO LEITOSO COM EMBLEMA - HOSPITALAR - 100 LITROS - 100 UNIDADES	PCT	10,00	RAVA	0,0000	25,00	250,00
237	GLICERINA 1000ml	UND	30,00	FARMAX	0,0000	10,90	327,00
241	SACO PARA LIXO LEITOSO COM EMBLEMA - HOSPITALAR - 30 LITROS - 100 UNIDADES	PCT	15,00	RAVA	0,0000	11,90	178,50
303	AMPICILINA IG INJ - SEM DILUICAO - 50 UNIDADES	CX	6,00	TEUTO	0,0000	169,00	1.014,00
305	AMICACINA 250mg/2ml IM/IV - 50 AMP	CX	12,00	TEUTO	0,0000	69,99	839,88
308	ACIDO ASCORBICO 500mg/ml - AMP 5ml - 120 UNIDADES	CX	10,00	SANTISA	0,0000	62,00	620,00
316	CIMETIDINA 300mg/2ml - 100 AMP	CX	10,00	HYPOFARMA	0,0000	59,00	590,00
321	COMPLEXO B 1ml - 100 AMP	CX	20,00	HYPOFARMA	0,0000	60,00	1.200,00
322	CLORIDRATO DE PETIDINA 100mg/2ml - 25 AMP	CX	12,00	UNIÃO QUIMICA	0,0000	44,00	528,00
323	CLORIDRATO DE TRAMADOL INJ 100mg/2ml - 100 AMP	CX	20,00	TEUTO	0,0000	69,19	1.383,80
328	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10mg/ml EFORTIL 1ml - 6 AMP	CX	30,00	UNIÃO QUIMICA	0,0000	6,90	207,00
329	CLORIDRATO DE RANITIDINA 150mg INJ - 100 UNIDADES	CX	20,00	FARMACE	0,0000	41,00	820,00
332	DIPIRONA 500mg/2ml INJ - 100 UNIDADES	CX	30,00	FARMACE	0,0000	38,00	1.140,00
335	DICLOFENACO SODICO 75mg INJ - 100 UNIDADES	CX	25,00	FARMACE	0,0000	62,00	1.550,00
336	DOPAMINA 50mg/10ml - 50 UNIDADES	CX	10,00	TEUTO	0,0000	68,00	680,00
337	DESLANOSIDEO 0,2mg/ml - 50 UNIDADES	CX	10,00	UNIÃO QUIMICA	0,0000	66,00	660,00
339	GLICOSE 25% 10ml - 200 FRASCONETES	CX	10,00	SAMTEC	0,0000	39,80	398,00
340	GLICOSE 50% 10ml - 200 FRASCONETES	CX	15,00	SAMTEC	0,0000	44,80	672,00
342	LIDOCAINA 2% GELEIA C/30 GR	TB	300,00	PHARLAB	0,0000	2,35	705,00
343	LIDOCAINA 2% 20ml - 25 FR	CX	20,00	HIPOLABOR	0,0000	55,60	1.112,00
346	FUROSEMIDA 10mg/ml 2ml - 100 AMP	CX	25,00	FARMACE	0,0000	37,60	940,00
352	HIDROCORTIZONA 500mg - 50 FR/AMP	CX	15,00	TEUTO	0,0000	188,00	2.820,00
355	HIOSCINA 20mg INJ 5ml SIMPLS - 100 UNIDADES	CX	12,00	TEUTO	0,0000	105,00	1.260,00
359	METRONIDAZOL 5mg/ml EV 100ml	FR	250,00	ISOFARMA	0,0000	2,28	570,00
363	OXITOCINA 5 UN/ml 1ml - 50 AMP	CX	3,00	UNIÃO QUIMICA	0,0000	52,00	156,00
364	PENTOXIFILINA 20mg/5ml - 50 UNIDADES	CX	5,00	UNIÃO QUIMICA	0,0000	69,00	345,00
367	SOLUCAO RINGER CONLACTADO 500ml - 20 UNIDADES	CX	15,00	J.P	0,0000	47,00	705,00
371	SOL FISIOLÓGICA A 0,9% DE CLOR DE SODIO - 500ml	FR	3.000,00	J.P	0,0000	2,27	6.810,00
374	SOL GLICOSE A 5% + SOL CLOR DE SODIO A 09% - 500ml	FR	1.500,00	J.P	0,0000	2,57	3.855,00
377	FENITOINA 50mg/ml - 100 UNIDADES	CX	6,00	CRISTALIA	0,0000	129,00	774,00
378	BENZILPENICILINA LIQUIDA 1200.000 UI - 50 UNIDADES	CX	12,00	TEUTO	0,0000	470,00	5.640,00
379	BENZILPENICILINA LIQUIDA 600.00 UI - 50 UNIDADES	CX	5,00	TEUTO	0,0000	300,00	1.500,00
380	HALOPERIDOL 5mg/ml - 50 UNIDADES	CX	6,00	UNIÃO QUIMICA	0,0000	49,00	294,00
409	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25mg - 200 UNIDADES	CX	200,00	TEUTO	0,0000	23,00	4.600,00
445	OMEPRAZOL 20mg - 560 UNIDADES	CX	220,00	PHARLAB	0,0000	43,60	9.592,00
457	CLOPIDOGREL 75mg - 28 UNIDADES	CX	500,00	AUROBIND	0,0000	11,99	5.995,00
461	DEXAMETASONA XPE - 50 UNIDADES	CX	20,00	SOBRAL	0,0000	1,48	29,60
464	SECNIDAZOL 1g - 500 UNIDADES	CX	2,00	PHARLAB	0,0000	274,00	548,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ

CNPJ: 76.970.318/0001-67
AVENIDA ANTONIO VEIGA MARTINS, 80
C.E.P: 87670-000 - Inajá - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 24/2018 - PR

Processo Administrativo: 75/2018
Processo de Licitação: 75/2018
Data do Processo: 24/07/2018

Folha: 12/12

Participante: 3499 - CIRURGICA ONIX - EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
508	FRALDA DESCARTAVEL PARA INCONTINENCIA - ADULTO - P - 40 a 70Kg - 10 UNIDADES - COMPOSICAO: POLIPROPILENO, POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLIMEROS SUPERABSORVENTES, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLASTICOS E FITAS ADESIVAS. COM BARREIRA ANTIVAZAMENTO E INDICADOR DE UMIDADE - PRODUTO HIPOALERGICO - COM VALIDADE DE 03 ANOS APOS A DATA DE FABRICACAO IMPRESSA NA EMBALAGEM. ESTE PRODUTO DEVERA SER DE ALTA QUALIDADE	PCT	500,00	DESCARPACK	0,0000	8,36	4.180,00

Total do Participante -----> 91.000,45

Total Geral -----> 575.681,15

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Inajá, 8 de Agosto de 2018

COMISSÃO:

ALVARO CEZAR DE ASSIS - - Pregoeiro(a)
RENATO RAFAEL DIOGO DO VALLE - - EQUIPE DE APOIO
DIEGO RAFAEL FLORIPES DE SOUZA - - EQUIPE DE APOIO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

SERGIO LUIZ DE SOUZA JUNIOR - - Representante
RONALDO RODRIGUES DE PAIVA - - Representante
ARY LEONARDO CRUZ DE OLIVEIRA - - Representante
RODRIGO MARCONATTO NOVO - - Representante
JOSE RENATO BRANCALHAO - - Representante
ADEMIR DAMINELLI - - Representante
- - Representante
MAURO APARECIDO BEZERRA DA SILVA - - Representante
RUI MARRONE MACHADO JUNIOR - - Representante